
3,985,300 円
3,630,000 円

330,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1788

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査算定業務委託（水野町線）業務名
岐阜市加納水野町２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年10月 2日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,811,500 円

10

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）中部構造コンサルタント

3,300,000

3,500,000

3,500,000

3,600,000

3,600,000

3,600,000

3,600,000

72000020

72000005

72000057

72000002

72000007

72000047

72000056

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年10月 2日

非該当
非該当



10,522,600 円
9,438,000 円

858,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1744

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（記念大橋ほか10橋）業務名
岐阜市木田ほか10地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年10月 4日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 6,889,100 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,652,800 円

10

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

（株）日新ブリッジエンジニアリング

大日コンサルタント（株）

開発虎ノ門コンサルタント（株）岐阜営業所

新日本設計（株） 岐阜営業所

8,580,000

9,550,000

9,600,000

9,600,000

9,750,000

10,000,000

10,980,000

15,000,000

72000057

72000007

72000016

72000047

72000005

72001489

72000051

72001325

72000729

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年10月 4日

非該当



29,150,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1761

資格者番号

測量業務
予定価格

道路台帳更新業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月 4日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アジア航測（株）岐阜支店

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）三栄コンサルタント

（株）パスコ 岐阜支店

大同コンサルタンツ（株）

（株）中測技研 岐阜支店

中日本航空（株）岐阜支店

（株）テイコク

（株）ユニオン

（株）中部テック 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

26,500,000

28,300,000

28,500,000

28,500,000

28,800,000

29,000,000

29,200,000

30,000,000

30,000,000

30,000,000

30,500,000

72000038

72001462

72000005

72000050

72000007

72001009

72000915

72000047

72000057

72001125

72000002

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月 4日

2,650,000 円



5,133,700 円
4,840,000 円

440,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1795

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

歩道橋補修設計業務委託業務名
岐阜市西荘２丁目ほか３地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年10月 4日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 3,343,550 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,719,140 円

10

（株）日新ブリッジエンジニアリング

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）三進 岐阜営業所

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）片平新日本技研 岐阜事務所

4,900,000

5,100,000

5,200,000

5,100,000

5,120,000

5,200,000

5,500,000

5,500,000

10,000,000

4,400,000

4,800,000

4,800,000

72001489

72000007

72000016

72000025

72000012

72000002

72000005

72001499

72001288

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年10月 4日

非該当



3,497,450 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1794

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

洪水ハザードマップ作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月11日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）ゼンリン 中部支社

アジア航測（株）岐阜支店

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

国際航業（株）岐阜営業所

（株）三栄コンサルタント

（株）パスコ 岐阜支店

3,179,500

4,490,000

4,550,000

4,800,000

5,200,000

5,250,000

5,580,000

5,650,000

5,800,000

72001291

72000038

72000007

72000002

72000047

72000016

72001562

72000005

72000050

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月11日

317,950 円



3,759,800 円
3,025,000 円

275,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1820

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件補償調査業務委託業務名
岐阜市北野北地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年10月11日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,709,000 円

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）中部構造コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

2,750,000

3,050,000

3,550,000

3,600,000

3,600,000

3,650,000

3,780,000

72001473

72000007

72000002

72000056

72001499

72000005

72000051

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年10月11日

非該当
非該当



3,400,100 円
2,475,000 円

225,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1836

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜市中央卸売市場スロープ橋修繕設計業務委託業務名
岐阜市茜部新所２丁目５番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年10月11日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,545,500 円

10

（株）岡田設計

（有）ユ－・アイ建築事務所

平野設計研究室

（株） 大幸建築設計事務所

（有）ナサプランニング

正純建築工房

（有）ア－キ・キュ－ブ

2,250,000

3,300,000

3,380,000

72001050

72000319

72000787

72000291

72001241

72001451

72001661

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年10月11日

非該当
非該当



3,410,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1842

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

自動運転車両走行実験調査支援業務委託業務名
岐阜市金町地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月11日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

中央復建コンサルタンツ （株） 中部支社

日本工営（株） 岐阜事務所

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

アジア航測（株）岐阜支店

国際航業（株）岐阜営業所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

3,100,000

4,900,000

4,970,000

5,050,000

72001052

72000598

72001086

72001131

72000038

72001562

72001658

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月11日

310,000 円



2,945,800 円
2,860,000 円

260,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1804

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

加納・茶所統合駅周辺土地区画整理事業区画整理事業調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年10月16日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,339,000 円

10

（株）オオバ 岐阜営業所

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大建都市開発（株）

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）国際開発コンサルタンツ 岐阜事務所

2,600,000

3,150,000

3,200,000

3,500,000

4,000,000

8,000,000

72001462

72000007

72000047

72000002

72000014

72001473

72001667

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年10月16日

非該当
非該当



4,620,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1835

資格者番号

測量業務
予定価格

側溝測量調査業務委託業務名
岐阜市内一円業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年10月16日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）西部コンサルタント

4,200,000

4,300,000

4,350,000

4,400,000

4,450,000

4,500,000

4,600,000

72000047

72000057

72000007

72000016

72000002

72000005

72000618

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年10月16日

420,000 円



5,270,100 円
4,950,000 円

450,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1730

資格者番号

建築設計業務
予定価格

（仮称）中山道加納宿まちづくり交流センター建設事業工事監理業務委託業務名
岐阜市加納本町１丁目１６番１業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年10月18日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 3,278,380 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,668,200 円

10

（株）デザインボックス

（株）山田建築事務所

大建設計（株）

司設計（株）

創建設計（株）

（株）カト－建築設計室

（株）協和設計事務所

（株）金華建築事務所

（株）岡田設計

4,500,000

6,820,000

9,820,000

12,960,000

22,800,000

72000423

72000312

72000295

72000290

72001457

72000019

72000296

72000327

72001050

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年10月18日

非該当



8,433,700 円
8,030,000 円

730,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1859

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

校庭貯留施設測量設計業務委託（東長良中学校）業務名
岐阜市長良真生町３丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年10月25日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 5,384,200 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,026,380 円

10

三井共同建設コンサルタント（株）岐阜営業
所

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

7,300,000

7,600,000

7,600,000

7,600,000

7,750,000

7,800,000

7,800,000

8,000,000

8,600,000

72001329

72000002

72000007

72000057

72000005

72000016

72001462

72000047

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年10月25日

非該当



10,252,000 円
9,790,000 円

890,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1869

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

明郷小学校体育館ほか５６館空調設備基本調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年10月30日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 6,670,594 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,419,507 円

10

（株）テイコク

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）ニュ－ジェック 岐阜事務所

大日本コンサルタント（株）岐阜営業所

（株）オオバ 岐阜営業所

8,900,000

12,000,000

13,740,000

33,020,000

72000047

72001052

72001131

72001473

72000007

72000874

72001216

72001218

72001462

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年10月30日

非該当



24,609,200 円
19,360,000 円
1,760,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1871

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜小学校体育館ほか７館空調設備実施設計業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年10月30日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 15,308,500 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,128,800 円

10

（株）歩設計

（株）山田建築事務所

司設計（株）

（株）サニ－建築設計

（株）向井建築事務所

大建設計（株）

（株）ダイナ建築設計

創建設計（株）

（株）金華建築事務所

（株）葵建築設計事務所

（株）デザインボックス

17,600,000

17,790,000

19,500,000

19,970,000

30,000,000

32,000,000

32,000,000

32,000,000

39,000,000

72001127

72000312

72000290

72000297

72000302

72000295

72000310

72001457

72000327

72000301

72000423

落札

辞退

無効
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年10月30日

非該当



5,010,500 円
4,675,000 円

425,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1897

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

調査業務委託（村山川）業務名
岐阜市大学北１丁目ほか４地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年11月 8日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 3,259,100 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,625,720 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）クレアリア 岐阜営業所

4,250,000

4,500,000

4,500,000

4,550,000

4,600,000

4,700,000

4,750,000

4,800,000

6,870,000

72000007

72000012

72000016

72000002

72000057

72000047

72000005

72001499

72000917

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年11月 8日

非該当



2,805,000 円
2,310,000 円

210,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1944

資格者番号

建築設計業務
予定価格

北部市民プールサイド等改修工事設計業務委託業務名
岐阜市正木１０２０番地２業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年11月15日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,275,000 円

10

（株）名康設計

（有）ＴＡＥ設計室

（株）山田建築事務所

（株）岐創設計

司設計（株）

（株）パトス建築設計室

（株）葵建築設計事務所

（株） 村山建築設計事務所

（株）金華建築事務所

2,100,000

3,500,000

4,870,000

6,500,000

72001108

72000642

72000312

72000336

72000290

72000293

72000301

72000321

72000327

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年11月15日

非該当
非該当



4,763,000 円
4,158,000 円

378,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2004

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

コンクリート柱劣化調査業務委託その③業務名
岐阜市金竜町６丁目６番地ほか２６か所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年11月15日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,165,000 円

10

（株）大建コンサルタント 岐阜支社

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

3,780,000

3,950,000

4,000,000

4,100,000

4,150,000

4,200,000

9,000,000

72000008

72000012

72001489

72000057

72000007

72000047

72000874

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年11月15日

非該当
非該当



4,785,000 円
4,620,000 円

420,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2006

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

コンクリート柱劣化調査業務委託その①業務名
岐阜市長良２５９番地ほか３１か所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年11月15日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,175,000 円

10

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

4,200,000

4,300,000

4,350,000

4,400,000

4,400,000

4,500,000

20,000,000

72000057

72000005

72000002

72000016

72000047

72000020

72001473

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年11月15日

非該当
非該当



4,950,000 円
4,785,000 円

435,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2007

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

コンクリート柱劣化調査業務委託その②業務名
岐阜市大工町１番地ほか３１か所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年11月15日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,250,000 円

10

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）ト－ニチコンサルタント 岐阜事務所

4,350,000

4,500,000

4,600,000

4,650,000

4,800,000

4,900,000

4,900,000

72000005

72000047

72000002

72000007

72001499

72001285

72001396

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年11月15日

非該当
非該当



10,751,400 円
8,800,000 円

800,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1926

資格者番号

測量業務
予定価格

用地測量業務委託業務名
岐阜市又丸宮東ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年11月18日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 6,871,680 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,677,880 円

10

（有）小野事務所

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

（有）榊原測量

8,000,000

8,800,000

9,000,000

9,100,000

9,200,000

9,200,000

9,500,000

9,700,000

72001331

72000047

72000007

72000016

72000002

72001499

72000057

72000005

72000761

落札

無効

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年11月18日

非該当



15,620,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1943

資格者番号

測量業務
予定価格

岐阜市航空写真撮影業務委託業務名
岐阜市全域業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月18日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アジア航測（株）岐阜支店

（株）イビソク 岐阜営業所

中日本航空（株）岐阜支店

国際航業（株）岐阜営業所

（株）テイコク

（株）パスコ 岐阜支店

（株）中測技研 岐阜支店

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）上智 岐阜支店

（株）日本インシ－ク 岐阜営業所

（株）中部テクノス

15,700,000

17,100,000

16,800,000

16,990,000

17,000,000

17,000,000

17,000,000

17,000,000

17,300,000

17,500,000

14,200,000

15,600,000

15,600,000

72000038

72000114

72000915

72001562

72000047

72000050

72001009

72001462

72001616

72001063

72001459

落札

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退（２回目）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月18日

1,420,000 円



990,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1966

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

社会資本総合整備計画事業評価業務委託業務名
岐阜市長が指示する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年11月18日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

（株）テイコク

（株）創建 岐阜支店

（株）興栄コンサルタント

大建都市開発（株）

（株）国際開発コンサルタンツ 岐阜事務所

900,000

1,900,000

5,000,000

5,000,000

5,100,000

5,200,000

72000874

72000051

72000047

72001083

72000002

72000014

72001667

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年11月18日

90,000 円



4,673,900 円
4,510,000 円

410,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1986

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

歩行者用デッキ点検業務委託業務名
岐阜市吉野町５丁目ほか３地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年11月20日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,124,500 円

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）メイホ－エンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

4,100,000

4,200,000

4,200,000

4,300,000

4,300,000

4,400,000

4,500,000

72000047

72000007

72000012

72001489

72001499

72000016

72000005

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年11月20日

非該当
非該当



21,633,700 円
15,917,000 円
1,447,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1870

資格者番号

建築設計業務
予定価格

且格小学校体育館ほか６館空調設備実施設計業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年11月 1日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 13,457,600 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,057,800 円

10

（株）サニ－建築設計

司設計（株）

（株） 大幸建築設計事務所

大建設計（株）

（株）金華建築事務所

（株）パトス建築設計室

（有）シ－テック２１

㈱工設計

（株）岡田設計

（有）ナサプランニング

（株） 村山建築設計事務所

14,470,000

16,500,000

25,000,000

28,000,000

34,000,000

72000297

72000290

72000291

72000295

72000327

72000293

72000552

72000774

72001050

72001241

72000321

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年11月21日

非該当



4,952,200 円
4,345,000 円

395,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2083

資格者番号

測量業務
予定価格

都市計画道路指導図修正業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年12月 4日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,251,000 円

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）西部コンサルタント

3,950,000

4,100,000

4,200,000

4,200,000

4,300,000

4,300,000

4,500,000

72000047

72000007

72000002

72000012

72000005

72000016

72000618

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年12月 4日

非該当
非該当



12,876,600 円
10,450,000 円

950,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2054

資格者番号

測量業務
予定価格

測量業務委託業務名
岐阜市門屋ほか４地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年12月 5日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 8,270,880 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,225,080 円

10

（有）榊原測量

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

（有）小野事務所

9,500,000

9,900,000

11,500,000

11,500,000

11,600,000

11,650,000

11,720,000

12,000,000

13,000,000

72000761

72000057

72000007

72000016

72000047

72000002

72001499

72000005

72001331

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年12月 5日

非該当



7,330,400 円
6,952,000 円

632,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2025

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

水路調査概略設計業務委託業務名
岐阜市松山町ほか４地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年12月 6日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 4,754,240 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,284,420 円

10

三井共同建設コンサルタント（株）岐阜営業
所

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

6,320,000

6,800,000

6,800,000

6,800,000

6,850,000

7,000,000

7,000,000

7,200,000

7,800,000

72001329

72000002

72000005

72000016

72000012

72000047

72000057

72000007

72001499

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年12月 6日

非該当



2,101,000 円
2,035,000 円

185,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2116

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

交差点設計業務委託（北一色若宮地線）業務名
岐阜市前一色１丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年12月 6日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

（株）華陽コンサルタント

1,850,000

2,000,000

2,100,000

2,200,000

2,200,000

2,500,000

72000005

72000007

72000012

72000047

72001499

72000016

72000425

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年12月 6日

非該当
非該当
非該当



1,373,900 円
1,265,000 円

115,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2106

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

測量業務委託（水野町線）業務名
岐阜市加納水野町１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年12月 9日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

中央エンジニアリング（株）

（株）中部構造コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

1,150,000

1,200,000

1,200,000

1,250,000

1,300,000

1,300,000

1,350,000

72000020

72000016

72000056

72000007

72000005

72000047

72000002

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年12月 9日

非該当
非該当
非該当



4,944,500 円
4,400,000 円

400,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2151

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

名鉄名古屋本線連続立体交差事業土地利用検討業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年12月 9日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,247,500 円

10

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

大建都市開発（株）

（株）ト－ニチコンサルタント 岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

4,000,000

4,300,000

4,350,000

4,500,000

4,500,000

4,800,000

72000047

72000002

72000007

72000014

72001396

72000051

72001658

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年12月 9日

非該当
非該当



8,097,100 円
7,238,000 円

658,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2076

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（高部橋ほか７橋）業務名
岐阜市岩利ほか９地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年12月10日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 5,306,600 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,888,800 円

10

（株）ユニオン

大同コンサルタンツ（株）

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

6,580,000

7,300,000

7,400,000

7,500,000

7,700,000

7,700,000

8,200,000

9,000,000

72000057

72000007

72001489

72000047

72000002

72001499

72000005

72000051

72001658

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年12月10日

非該当



5,458,200 円
4,950,000 円

450,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
2086

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

公園貯留施設測量設計業務委託（野一色公園）業務名
岐阜市野一色４丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年12月12日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 3,460,740 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,882,760 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

三井共同建設コンサルタント（株）岐阜営業
所

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）ユニオン

大日コンサルタント（株）

4,500,000

4,650,000

4,700,000

4,700,000

4,860,000

4,950,000

5,000,000

5,000,000

5,980,000

72000007

72000002

72000016

72000973

72001329

72000005

72000047

72000057

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年12月12日

非該当
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